2022年 1月 28日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 執行役員 企画本部

経営企画部長 曽 我 拓

TEL 092-436-8882

通期の業績予想の修正に関するお知らせ

当社グループは、最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年 11 月 12 日に公表しました通期の連結業績予想を以

下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１.2022 年３月期 通期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）連結業績予想数値の修正

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  ( Ａ ) 50,318 1,827 1,621 819 17.15 円

今 回 修 正 予 想  ( Ｂ ) 50,755 △2,229 △2,435 △2,803 △58.64 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 436 △4,057 △4,056 △3,622 －

増 減 率 ( ％ ) 0.9 － － － －

(ご参考)
 前期実績(2021 年３月期)

49,416 2,325 2,091 1,965 41.11 円

２．通期連結業績予想修正の理由

11 月以降の日本卸電力取引所（以下、ＪＥＰＸ）における市場価格が当社の想定以上に上昇し、直近に

おきましても想定と大幅に乖離した高水準で推移しております。当社新電力事業は、供給電力の内、一定程

度をＪＥＰＸからの調達に依っていることから、売上原価が大きく増加し、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する当期純利益は前回発表予想を大きく下回る見込みです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上